PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                          ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2019

                   № 32-П
                                                       с. Полом
О внесении изменений в постановление администрации

Поломского сельского поселения от 31.01.2019 № 3-П
В целях обеспечения реализации конституционных прав граждан на обращения в органы местного самоуправления, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07. 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Реестр муниципальных услуг муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Поломского сельского поселения от 31.01.2019  № 3-П «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области» согласно приложению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Поломского
сельского поселения                                                                    С.П. Пьянков
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского  сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/
Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением
     администрации
Поломского  сельского поселения

от 14.05.2019 № 32-П
ИЗМЕНЕНИЯ

в Реестре муниципальных услуг муниципального образования Поломское сельское поселение

Белохолуницкого района
1. В разделе I. "Муниципальные услуги" Реестра муниципальных услуг муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области пункты 6, 20 изложить в  следующей редакции:
	6.
	Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности
	Земельный кодекс Российской Федерации

	20.
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования
	Жилищный кодекс Российской Федерации
	1. Разработка проекта реконструкции нежилого помещения

2. Проведение обследования многоквартирного дома специализированной организацией

_________